nie jest objęta ochroną archeologiczno-konserwatorską, nie posiada udokumentowanych złóż kopalin 
oraz nie jest planowany przebieg dróg gminnych. 
Działka ma dostęp do drogi publicznej.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości wynosi :
169 040,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto czterdzieści złotych 00/100).
-  Postąpienie: 1 700,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych)
-  Wadium: 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych) 

II. INFORMACJA O OBOWIĄZKACH WYNIKAJĄCYCH Z PRZEPISÓW SZCZEGÓLNYCH, 
OBCIĄŻENIACH I OGRANICZENIACH DOTYCZĄCYCH NIERUCHOMOŚCI:

1. W dziale III „Prawa, roszczenia i ograniczenia” księgi wieczystej KW GD1M/00021198/6 istnieje 
wpis nie dotyczący przedmiotowej działki.